ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
MAURO SERGIO DA SILVA. Perfazendo o valor total de
R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais).
OUROPAV CONSTRUTORA E LOTEADORA LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil
e duzentos reais). HELLYNHO TERRAPLANAGEM &
TRANSPORTE LTDA. Perfazendo o valor total de R$
954.300,00 (novecentos e cinquenta e quatro mil e trezentos
reais). SMH TERRAPLENAGEM LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 1.175.000,00 (um milhão, cento e setenta e
cinco mil reais). TORRE ALTA EMPREENDIMENTOS E
LOCACOES LTDA. Perfazendo o valor total de R$
270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).
TERRAPLANAGEM SANTA ROSA LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 92.376,00 (noventa e dois mil, trezentos e
setenta e seis reais). Perfazendo esta licitação o valor global
de R$ 3.320.876,00 (três milhões, trezentos e vinte mil,
oitocentos e setenta e seis reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 091/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO